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Reilun neljän suunnittelu- ja rakennusvuoden
jälkeen Scandic Grand Central Helsinki avasi
torstaina ovensa hotellivieraille. Uniikki hotelli
Helsingin ytimessä Rautatieaseman yhteydessä
tarjoaa monipuolisia palveluita ja uusia näkymiä
kaupunkiin.
Eliel Saarisen suunnittelema arvorakennus vuodelta 1909 astuu
uuteen aikaan hotellina, ravintolana ja tapahtumapaikkana. Hotelli
tarjoaa vanhanajan charmia ja klassisuutta sekä lämmintä
tunnelmaa raikastettuna moderneilla yksityiskohdilla ja ripauksella
yllätyksellisyyttä.

Hotelli avattiin torstaina aamupäivällä pienimuotoisessa
avajaistilaisuudessa. Perinteinen avausseremonia
nauhanleikkauksineen suorittivat pormestari Jan Vapaavuori ja
Scandic Hotels Oy:n toimitusjohtaja Aki Käyhkö.

”Scandic Grand Central on nähtävyys ja matkakohde jo itsessään”,
sanoo Käyhkö. ”Olemme ylpeiltä siitä, että olemme avanneet tämän
huikean hotellin valtakunnan keskeisemmälle paikalle”. Hotelli
palvelee laajasti kotimaisia ja toivottavasti pian myös kansainvälisiä
matkustajia.

Myös pormestari Vapaavuori iloitsi upean arvorakennuksen
saamasta uudesta funktiosta:

”Meidän tehtävämme ei ole synnyttää valmista kaupunkia, vaan
huolehtia tästä yhteisöstä mahdollisimman hyvin omalla
vahtivuorollamme, jotta seuraavilla sukupolvilla on mahdollisuus
luoda taas sellaista Helsinkiä, joka on heille parasta mahdollista.
Tämän äärellä olemme nytkin, kun vuonna 1909 valmistunut, monia
vaiheita ja aikoja nähnyt rakennus avautuu taas uuteen ajanjaksoon,
täynnä ihmisiä ja elämää. En osaa kuvitella parempaa käyttöä tälle
helmelle Helsingin sydämessä.”

Klassisen ja modernin kohtauspaikka

Huikean korkeat ja leveät huonekäytävät vievät hotellivieraat
ajattoman tyylikkäisiin huoneisiin, joiden sisustuksessa on käytetty
lämpimiä värisävyjä sekä ripaus trendikkyyttä. Pehmeä, leveä vuode
on huoneen keskipiste.

Alkuperäisen osan huoneissa on nostalgiaa ruutuikkunoineen ja
paksuine seinineen. Huoneissa voi istua myös leveillä
ikkunalaudoilla ja nauttia näkymistä Kansallisteatterin, Ateneumin,
Rautatientorin tai asemalaiturin, Kaisaniemen puiston tai jopa
Linnanmäen suuntaan.
Alkuperäisen rakennuksen monumentaalisten tilojen vastapainona
on uudisosan modernin rouheat huoneet. Osa huoneista tarjoaa
upeat näkymät Kaisaniemen puistoon koko seinän mittaisista
ikkunoista.

Staycation-majoittujat arvostavat erityisesti hotellin monipuolisuutta
kuten tilavia huoneita, sviittejä, omaa saunaa huoneessa tai
kylpyhuoneen reilun kokoista kylpyammetta.

Hetki ylellisyyttä ja lämpimiä kohtaamisia

”Astuessaan hotelliin sisään vieraamme kokee keskustan vilinän
jäävän jykevien seinien ulkopuolelle”, sanoo hotellinjohtaja Satu
Järvelä. ”Hotellimme on kuitenkin eloisa kohtauspaikka, jossa
matkailijat, ravintola- ja tapahtumavieraat ja vaikkapa junaa
odottavat kohtaavat tunnelmallisessa Brasserie Grandissa ja Bar
G:ssä sekä lämpimien päivien lähestyessä hotellin keskelle jäävän
sisäpihan viihtyisillä lasi- ja ulkoterasseilla.

”Tavoitteenamme on, että vierailu on aina pieni irtiotto arjesta ja
vieraamme voivat nauttia palan luksusta haluamallaan tavalla”,
iloitsee Järvelä. ”Olemme ylpeitä hotellin upeasta aamiaisesta sekä
Brasserie Grandin ja Bar G:n huolella mietitystä kokonaisuudesta.”
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Alkuperäinen rakennus VR:n hallinto- ja toimistorakennus
vuosilta 1909 ja 1936

Alkuperäisen osan suunnittelu Eliel Saarinen

Korjausrakentaminen ja uudisrakennus 2020 NCC

Uudisosan suunnittelu Futudesign

Sisustussuunnittelu Jaakko Puro, Puroplan

Huoneita 491, alkuperäisessä osassa 373 ja uudisosassa 118
huonetta

Esteettömiä moottorisängyillä varustettuja huoneita 37 kpl

Brasserie Grand ja Bar G yhteensä 400 asiakaspaikkaa

Lasiterassi sisäpihalla 70 asiakaspaikkaa

Juhlatila Grand Ballroom jopa 500 hengelle

Kokoustilat 12 kpl

Kuntosali, joogasali, saunat
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